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                                                Köksinspiration

                                                Inspireras av våra kök i andras hemmiljöer.
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                                                Här kan du läsa mer om våra utekök.
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                                                Nu kan du beställa hem varuprover online.
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                    Svenskproducerade kök av hög kvalitet


            




    
    
        


            Nytt kök från Ballingslöv

        
        Går du i tankar på att köpa nytt kök? Här hjälper vi er med att välja och köpa ett nytt kök till ert hem. Vi vill ge er mängder med köksinspiration och de allra bästa förutsättningarna vid val av ny köksinredning så som nya köksluckor, nya bänkskivor, ny vask, ny köksbelysning, nya vitvaror och nya kökshandtag.

Nya kök från Ballingslöv är alltid personliga, de är planerade för er och för ert hem. Därför att varje kök har unika förutsättningar och behov.



        	En grundregel är att ta reda på förutsättningarna först. Tidsplan, budget och rummets mått är fakta som inte går att bortse ifrån när ett nytt kök ska planeras.
	Det kan också vara till stor hjälp att ta reda på huruvida det är möjligt att flytta vatten, avlopp och fönster i det nya köket eller om det går att riva väggen in till vardagsrummet innan man börjar planera för lösningar som förutsätter detta.
	På länken nedan guidar vi dig genom hela processen till ditt nya kök
	Guide: köpa nytt kök
	Inspireras av våra kök nedan




    
    
        

    
    
        


                Köksinspiration

    
        Letar du efter köksinspiration? Hos Ballingslöv finns det gott om inspirerande kök. Här hittar du köksinspirerande lösningar för moderna, klassiska, lantliga och färgglada kök. Alla har sin stil och sina funktionsbehov, då kommer Ballingslövs stora anpassningsbara sortiment för kök väl till pass. Hitta din köksinspiration hos Ballingslöv!



        	Inspireras av våra kök här
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            Inspiration - Bistro
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            Inspiration - Vita kök
        

    
    
        

    

    

    

                        
            




    
    
        


                Våra tillbehörskoncept

    
        Ett kök från Ballingslöv kan ta många olika former och uttryck. Ballingslöv erbjuder två olika stomplattformar och har utvecklat olika tillbehörskoncept till dessa.



        	Läs mer om våra tillbehörskoncept




    
    
        


                Våra köksmodeller

    
        Köksmodellen är ofta det första valet i köksplaneringen. Vi erbjuder en rad olika modeller som allihopa ger köket sin unika form och framtoning. Våra kök kommer i många olika material, alla med olika design och funktion.



        	Till våra köksmodeller
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                    Ballingslöv lanserar sitt nya utekök


        NYHETUtforska bekvämligheten med färdiga moduler för ditt utekök, där design, kvalitet och hållbarhet går hand i hand. Med högkvalitativa material och förkonstruerade enheter blir underhållet minimalt och prestandan långvarig.



        	Läs mer om uteköket här




    
    
        


                Testa dina designval

    
        Matcha lucka, bänkskiva och handtag mot varandra i vår simulator. Här kan du utifrån fasta köksuppställningar prova de flesta kombinationer i vårt stora sortiment av köksluckor, bänkskivor och handtag. Du får också en grov indikation på hur de olika designvalen påverkar priset.


        
            Till simulatorn
        



    
    
        
Vilken kökslucka är du?


    

    
    
        


                Vårt kökssortiment

    
        Vi har ett oerhört stort, flexibelt och spännande sortiment för kök. Här nedan hittar du genvägar till delar av produktfloran i vårt kökssortiment.

Våra köksskåp

Här nedan får du en överblick över de olika typer av köksskåp vi erbjuder.



        	Vi erbjuder även fristående möbler
	Mer detaljerad skåpsöversikt hittar du här




    
    
            

    
    
        
Övriga produkter i vårt kökssortiment


    

    
    
        
Vitvaror för köket
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                Bläddra i katalogen

    
        I våra kataloger får du massor av inspiration men även konkreta och handfasta tips kring såväl hur du planerar kök som vilka tillbehör som passar ihop på bästa sätt.



        	Se hela vårt utbud av kataloger
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                Vad kostar ett kök från Ballingslöv?

    
        Vad kostar ett kök är en vanlig fråga. Lika vanlig som den är så är den svår att besvara eftersom det i stor utsträckning är du själv som avgör svaret på frågan. Dina val av planlösning och utrustning definierar priset i slutändan. Vi tillhandahåller flera olika verktyg för att skapa dig en bra bild av vad ditt kommande kök kommer att kosta men det slutgiltiga priset kan du inte få förrän du har gjort dina val och en ritning hos din återförsäljare.


        
            Läs mer
        

        	På den här sidan och med våra verktyg online kan du skapa dig en mycket god uppfattning kring vilka parametrar i kökets planering som styr köket.




    
    
        


                Ta hjälp av våra kunniga återförsäljare

    
        Ballingslöv har återförsäljare runt om i hela landet. Våra återförsäljare har lång och god erfarenhet av att planera ditt kök på bästa sätt och kan svara på alla dina frågor och funderingar. Ditt bollplank under din köksresa helt enkelt.





    
    
        

        
            
            
                
                        
                            
                                
                            

                            
                                
                                    Boka ett gratis fysiskt möte med en återförsäljare
                                    
                                

                                
                                    Mötet äger rum i butiken med den köksexpert du valt i bokningen. För det är just vad våra återförsäljare är, köksexperter. Med deras hjälp får du ett kök som passar just ditt hem och dina behov.
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                                    Boka ett gratis hembesök med en av våra butiker
                                    
                                

                                
                                    Mötet äger rum hemma hos er med en köksexpert från den butik du valt i bokningen. För det är just vad våra återförsäljare är, köksexperter. Med deras hjälp får du ett kök som passar ditt hem och dina behov.
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                                    Boka ett gratis videomöte med en butik
                                    
                                

                                
                                    Önskar du ett videomöte med en av våra Ballingslöv-butiker? Här hittar du en sammanställning över dessa butiker. Ett smidigt sätt att komma igång med din köksresa.
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                Läs våra tips och guider

    
        En köksresa med oss på Ballingslöv är en rolig resa mot ökad trivsel i ditt hem och familj och en god investering i ditt hem. Med dig hela vägen finns våra duktiga återförsäljare som hjälper dig på köksresan. Det finns också massa information tips och guider att ta del av här på hemsidan.



        	Vi har sedan 1929 tillverkat kök i vår fabrik i skånska Ballingslöv. Så vi tror och hoppas att vi har lite att dela med oss av – delar av detta har vi samlat på sidan Tips och råd.
	Fler tips och råd hittar du här
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                    Kom igång med din köksresa – Ladda ner guiden ”10 steg för att köpa kök”


        För att skapa ett trivsamt, funktionellt och vackert kök krävs det att du tänker till ordentligt. Vi har tagit fram en checklista med 10 viktiga steg som visar dig vägen mot ditt nya drömkök.


        
            Ladda ner guide
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                    Tips för dig som vill välja "extra" hållbart


        Så fort du väljer Ballingslöv kan du vara trygg i att du väljer ett tryggt och bra val utifrån alla aspekter. Vill du ha några tips hur du kan tänka för att göra det ultimata valet utifrån hållbarhetsaspekten har vi samlat dessa här.


        
            Läs mer
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                                    Sök svar i vårt Helpcenter
                                    
                                

                                
                                    Hittar du inte vad du letar efter? Eller har du en fråga som du söker svar på? Ta en stund och sök efter svaret i vårt Helpcenter, här finns artiklar som beskriver och fördjupar sig i många olika frågeställningar.
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 Få hjälp från våra kundtjänstmedarbetare via vår chatt eller kontakta oss via mail.

Chatta med oss
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                    Nyhetsbrev

                    Anmäl dig till vårt nyhetsbrev här



	 Helpcenter


Besök gärna vårt Helpcenter, här kan du få svar på de vanligast förekommande frågorna.


                    
                        Tack!

                        Tack för att du anmält dig till nyhetsbrevet.

                    

                


            
                    
                        	
	
	
	
	


                    

            


            
                
                    	Ballingslöv AB
	Albins väg 5
	281 87 Ballingslöv
	Org.nummer 556028-1429
	+46 451 460 00
	info@ballingslov.se


                    

                         Hitta hit
                    

                


                    
                        Tryggt och säkert med Ballingslöv

                        Alla transaktioner kopplade till vår e-handel sker via Klarna.
Alla varubrev från e-handeln är Svanenmärkta leveranser från Postnord.
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                    Du använder en föråldrad webbläsare!

                    
                        Du använder en gammal webbläsare. Vi rekommenderar att du laddar ner en modern webbläsare för att kunna använda Ballingslövs webbplats.

                        Klicka på någon av länkarna nedan för att ladda ner senaste versionen av Chrome, Safare, Firefox eller Edge.
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                    Alternativt väljder du att fortsätta med begränsad funktionalitet och en nedsatt upplevelse genom att klicka på knappen nedan.
                    
                        Nej, jag vill fortsätta i den här webbläsaren
                    
                

            

        

    


